
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/181/2016 

RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Raszków 

dla części obszaru wsi Pogrzybów i Przybysławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 3 ust. 1, art. 4 ust. 1, art. 14 ust. 8, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 poz. 778 ze  zmianami) 

w związku z uchwałą Nr XXVI/215/2013 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 27 czerwca 2013 roku w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta 

Raszków dla części obszaru wsi Pogrzybów i Przybysławice” i uchwałą Nr XVIII/137/2016 z dnia 25 maja 

2016 roku Rady Gminy i Miasta Raszków w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/215/2013 Rady Gminy i 

Miasta Raszków z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Raszków dla części obszaru wsi Pogrzybów i 

Przybysławice”  oraz po stwierdzeniu zgodności poniższych ustaleń ze „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Raszków” przyjętym uchwałą Nr XXIII/196/2013 Rady 

Gminy i Miasta Raszków z dnia 27 marca 2013 roku, Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala co następuje: 

DZIAŁ I. 

Ustalenia ogólne 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Raszków dla 

części obszaru wsi Pogrzybów i Przybysławice” - zwany dalej planem - to ustalenia niniejszej uchwały oraz 

rysunek planu wykonany na mapie zasadniczej w skali 1:1000, będący integralną częścią planu – stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zgodnie z uchwałą Nr XXVI/215/2013 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 27 czerwca 2013 roku w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta 

Raszków dla części obszaru wsi Pogrzybów i Przybysławice”- plan obejmuje obszar określony w tytule 

uchwały. 

3. Granice obszaru objętego planem pokrywają się z granicami ustalonymi w uchwale Nr XVIII/137/2016 z 

dnia 25 maja 2016 roku Rady Gminy i Miasta Raszków w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/215/2013 Rady 

Gminy i Miasta Raszków z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Raszków dla części obszaru wsi Pogrzybów i 

Przybysławice” i przedstawione zostały graficznie na rysunku planu. 

§ 2. Ilekroć w dalszej części niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) Uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę, o ile z treści przepisu nie wynika inaczej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 7487



2) Obszarze - należy przez to rozumieć obszar objęty niniejszym planem, przedstawiony na rysunku planu, 

 w granicach określonych w § 1; 

3) Planie -  należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego będący przedmiotem 

niniejszej uchwały; 

4) Rysunku planu – należy przez to rozumieć rysunek planu, wykonany na mapie sytuacyjno- wysokościowej 

w skali 1: 1000, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) Terenie – należy przez to rozumieć teren o ustalonym planem rodzaju przeznaczenia, wyznaczony na 

rysunku planu liniami rozgraniczającymi, oznaczony numerem i symbolem literowym; 

6) Przepisach szczególnych i odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami 

wykonawczymi; 

7) Przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć takie przeznaczenie, które jest dominującym na 

danym terenie; 

8) Przeznaczeniu dopuszczalnym – należy przez to rozumieć inne niż podstawowe rodzaje przeznaczeń, które 

uzupełniają lub wzbogacają przeznaczenie podstawowe, wg proporcji ustalonych w dalszych  przepisach 

niniejszej uchwały; 

9) Nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć możliwość usytuowania budynku w linii 

zabudowy określonej na rysunku planu lub w odległości większej od określonej z wyjątkiem wejść do 

budynków, ganków, wiatrołapów, balkonów, loggi, okapów, wykuszy, ryzalitów, gzymsów; 

10) Usługach nieuciążliwych - należy przez to rozumieć usługi, które nie są zaliczane do przedsięwzięć 

mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko; 

11) Istniejących elementach lub stanie zagospodarowania przestrzennego (np. funkcjach terenu, obiektach 

budowlanych, cechach fizjograficznych) - należy przez to rozumieć stan w/w w dniu wejścia w życie planu; 

12) Powierzchni całkowitej zabudowy - należy przez to rozumieć sumę powierzchni wszystkich budynków 

zlokalizowanych na działce, wyznaczonych przez rzut pionowy zewnętrznych krawędzi ścian budynków; 

13) Urządzeniach terenowych – należy przez to rozumieć wszelkie urządzenia sportowe i rekreacyjne dla 

młodzieży i dorosłych oraz wyposażenie placów zabaw dla dzieci. 

§ 3. 1. Przedmiotem ustaleń planu są: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – oznaczone na rysunku planu  symbolem MN; 

2) tereny istniejącej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – oznaczone na rysunku planu  symbolem 

MNo; 

3) tereny zabudowy zagrodowej – oznaczone na rysunku planu symbolem RM; 

4) tereny zabudowy usługowej – oznaczone na rysunku planu symbolem U; 

5) tereny zabudowy usług oświaty – oznaczone na rysunku planu symbolem Uo; 

6) tereny usług sportu i rekreacji – oznaczone na rysunku planu symbolem US; 

7) tereny zbiorników wodnych – oznaczone na rysunku planu symbolem Ws; 

8) tereny zieleni urządzonej – oznaczone na rysunku planu symbolem Zp; 

9) tereny dróg publicznych głównych – oznaczone na rysunku planu symbolem KDG; 

10) tereny dróg publicznych lokalnych – oznaczone na rysunku planu symbolem KDL; 

11) tereny dróg publicznych dojazdowych – oznaczone na rysunku planu symbolem KDD; 

12) tereny dróg wewnętrznych – oznaczone na rysunku planu symbolem KDW; 

13) tereny ciągów pieszych – oznaczone na rysunku planu symbolem Cp; 

14) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 

zagospodarowania; 

15) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7487



16) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego; 

17) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej; 

18) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

19) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 

intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 

działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 

powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę miejsc do 

parkowania i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

20) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych; 

21) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

22) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy; 

23) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

24) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów; 

25) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 

marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

2. Tereny, o których mowa w ust. 1 pkt 1-13 zostały wyznaczone na rysunku planu liniami 

rozgraniczającymi. 

Rozdział 2. 

Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 4. 1. Na całym obszarze objętym planem ustala się następujące zasady ochrony i kształtowania ładu 

przestrzennego: 

1) na poszczególnych terenach możliwa jest lokalizacja obiektów z zakresu przeznaczenia dopuszczalnego 

pod warunkiem, że tereny o przeznaczeniu dopuszczalnym nie przekroczą 30% przeznaczenia 

podstawowego; 

2) na poszczególnych terenach dopuszcza się lokalizację, w sposób nie kolidujący z podstawowym 

przeznaczeniem oraz zgodnie z przepisami odrębnymi, nie przedstawionych na rysunku planu urządzeń 

infrastruktury technicznej. 

2. Ustala się następujące zasady sytuowania obiektów budowlanych: 

1) ustala się odległości usytuowania nowych obiektów budowlanych od drogi publicznej zgodnie z rysunkiem 

planu; 

2) nie dopuszcza się lokalizacji reklam wolno stojących, wielkoformatowych o charakterze tablicy (billboard), 

z wyłączeniem terenów, na których dopuszcza się zabudowę usługową (max. powierzchnia tablicy do 

20m
2
). Dopuszcza się stosowanie reklam (max. powierzchnia do 4m

2
) na terenach jednostek MN, MNo i 

RM dotyczących prowadzonych działalności w obrębie tych jednostek. 

Rozdział 3. 

Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego 

§ 5. 1. Na terenie objętym opracowaniem planu przyjmuje się poziom hałasu zgodnie z przepisami 

odrębnymi, tereny oznaczone na planie symbolami MN i MNo klasyfikują się pod względem akustycznym jako 

tereny zabudowy mieszkaniowej, tereny oznaczone symbolem RM jako tereny zabudowy zagrodowej, tereny 

oznaczone symbolem Uo jako tereny zabudowy związanej ze stałym lub czasowym pobytem dzieci i 

młodzieży, tereny oznaczone symbolem US jako tereny rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. Na obszarze objętym planem występują następujące formy ochrony przyrody ustalone na podstawie 

przepisów odrębnych: 

a) Obszar Chronionego Krajobrazu "Dąbrowy Krotoszyńskie Baszków-Rochy", 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7487



b) Obszar Natura 2000 "Dąbrowy Krotoszyńskie" PLB300007, 

c) Obszar Natura 2000 "Wspólnoty Dąbrowy Krotoszyńskie" PLH300002, 

3. Na obszarze określonym na rysunku planu jako "tereny form ochrony przyrody" obowiązują nakazy, 

zakazy i ograniczenia ustanowione przepisami odrębnymi dla poszczególnych obszarów wskazanych 

w pkt. 2. 

4. Na całym obszarze objętym planem wprowadza się następujące zakazy: 

1) lokalizacji obiektów i urządzeń oraz prowadzenia działalności powodującej przekroczenia standardów 

jakości środowiska określonych w przepisach odrębnych poza terenem, do którego inwestor posiada tytuł 

prawny, z wyłączeniem inwestycji celu publicznego z zakresu łączności publicznej na warunkach 

określonych w przepisach odrębnych; 

2) stosowania w nowych kotłowniach lokalnych nieekologicznych paliw stałych, powodujących 

przekroczenia standardów jakości środowiska ze względów na wprowadzenie gazów i pyłów do powietrza; 

3) hodowli zwierząt futerkowych. 

5. Na całym obszarze objętym planem ustala się  następujące obowiązki: 

1) podłączenie obiektów do zbiorczej kanalizacji sanitarnej, gdy występują odpowiednie warunki techniczne; 

2) dopuszcza się, do czasu wybudowania zbiorczej kanalizacji sanitarnej, odprowadzenia ścieków do 

szczelnych zbiorników bezodpływowych; 

3) zmiana przeznaczenia zmeliorowanych użytków rolnych może nastąpić po uprzednim dokonaniu 

przebudowy urządzeń melioracyjnych, w sposób umożliwiający ich prawidłowe funkcjonowanie na 

terenach oddziaływania, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) utrzymanie w miarę możliwości istniejących zadrzewień; 

5) w związku z istnieniem koncesji na poszukiwanie węglowodorów Ostrów Wielkopolski 48/96/p dopuszcza 

się, na terenie objętym planem, prowadzenie badań geofizycznych i wierceń oraz budowy gazociągów od 

nowo powstałych odwiertów do ośrodków zbiorczych; 

6) gromadzenia odpadów w obrębie każdej nieruchomości w urządzeniach przystosowanych do ich 

gromadzenia, z zastosowaniem zbiórki selektywnej i utrzymaniem urządzeń w stanie zgodnym z 

obowiązującymi przepisami prawa i wymogami sanitarnymi; 

7) gromadzenia odpadów niebezpiecznych w szczelnych pojemnikach i przekazywania ich do wykorzystania 

lub unieszkodliwiania w specjalistycznych instalacjach firmom posiadającym stosowne pozwolenia; 

8) zapewnienia w granicach terenów wystarczającej powierzchni manewrowej, miejsc parkingowych dla 

samochodów osobowych w łącznej ilości: 

a) 1 miejsce parkingowe na 50m
2 
powierzchni użytkowej usług, 

b) 1 miejsce parkingowe na 2 zatrudnionych, 

c) 2 miejsca parkingowe na lokal mieszkalny, 

9) zapewnienie miejsc na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości i na zasadach 

określonych w przepisach odrębnych z zakresu dróg publicznych; 

10) kompleksowe rozwiązanie odprowadzania wód opadowych i roztopowych z placów, parkingów oraz 

oczyszczania ich zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Rozdział 4. 

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury 

współczesnej 

§ 6. Na całym obszarze objętym planem ustala się obowiązek niezwłocznego zawiadomienia właściwego 

organu do spraw ochrony zabytków w przypadku natrafienia podczas robót ziemnych na obiekt mający 

charakter zabytku, o dokonanym odkryciu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7487



Rozdział 5. 

Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 7. Nie podejmuje się ustaleń ze względu na brak określenia obszarów przestrzeni publicznej w studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w odniesieniu do obszaru objętego planem. 

Rozdział 6. 

Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych 

§ 8. Na obszarze objętym planem nie znajdują się tereny górnicze, inne obiekty i tereny podlegające 

ochronie ani narażone na niebezpieczeństwo powodzi oraz obszary osuwania się mas ziemnych. 

Rozdział 7. 

Szczegółowe zasady i warunki scalania gruntów i podziału nieruchomości 

§ 9. 1. Na obszarze objętym planem dopuszcza się możliwość scaleń i wtórnych podziałów terenu, 

wymagając - w przypadku ich przeprowadzenia - wydzielenia dróg wewnętrznych o parametrach 

umożliwiających właściwą obsługę terenu. 

2. Dopuszcza się wydzielanie działek pod urządzenia i sieci infrastruktury technicznej. 

3. Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości zostały określone w Dziale II - ustalenia 

szczegółowe. 

Rozdział 8. 

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 10. Nie ustala się. 

Rozdział 9. 

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania i użytkowania terenów 

§ 11. 1. Do czasu zainwestowania terenów, o których mowa w § 3 ust.1 pkt 1-13, według zasad ustalonych 

w niniejszej uchwale, ustala się możliwość jego tymczasowego użytkowania w dotychczasowy sposób. 

2. Wprowadza się zakaz budowy nowych obiektów o przeznaczeniu innym, niż przewidziane w planie. 

Rozdział 10. 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 12. Ustala się obsługę obszaru objętego planem w zakresie sieci, obiektów i urządzeń infrastruktury 

technicznej: 

1) dopuszcza się, jeżeli uzasadnia to stan techniczny, przebudowę wszystkich istniejących sieci i urządzeń 

infrastruktury technicznej, nie kolidujących z projektowanym zainwestowaniem; 

2) przy projektowaniu nowych inwestycji należy w miarę możliwości unikać kolizji z istniejącym 

uzbrojeniem. W przypadku kolizji należy przenieść lub odpowiednio zmodyfikować istniejące uzbrojenie, 

przy uwzględnieniu uwarunkowań wynikających z przepisów odrębnych; 

3) sposób zagospodarowania terenu winien umożliwiać odpowiednim służbom dostęp do sieci i urządzeń 

infrastruktury technicznej; 

4) projektowane zainwestowanie winno być obsługiwane z istniejących i projektowanych sieci według 

technicznych warunków zasilania wydawanych przez zarządców infrastruktury technicznej; 

5) nowe odcinki sieci infrastruktury technicznej prowadzone w liniach rozgraniczających dróg, w miarę 

możliwości jako podziemne; 

6) zaopatrzenie w wodę - z gminnej sieci wodociągowej poprzez jej rozbudowę na warunkach określonych 

przez zarządcę sieci wodociągowej; 

7) odprowadzenie ścieków bytowych docelowo do sieci gminnej kanalizacji sanitarnej, poprzez przyłączanie 

na warunkach określonych przez zarządcę sieci kanalizacyjnej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7487



8) dopuszcza się, do czasu wybudowania gminnej kanalizacji sanitarnej, odprowadzenie ścieków do 

szczelnych zbiorników bezodpływowych, które będą systematycznie wywożone przez koncesjonowanego 

przewoźnika do miejsc punktów zlewnych; 

9) odprowadzenie ścieków w postaci wód opadowych i roztopowych do kanalizacji deszczowej poprzez 

przyłącze na warunkach określonych przez zarządcę sieci kanalizacyjnej bądź do odbiornika naturalnego po 

uzyskaniu wymaganych prawem zezwoleń, z zastrzeżeniem pkt 10; 

10) dopuszcza się rozprowadzenie wód opadowych i roztopowych po terenie działki budowlanej pod 

warunkiem, iż wody te nie będą zalewały lub podtapiały terenów sąsiednich; 

11) projektowane kolektory kanalizacji deszczowej muszą być zaopatrzone w urządzenia umożliwiające 

retencję sieciową; 

12) szczegółową lokalizację urządzeń drenarskich oraz sposobu ich przebudowy czy naprawy w przypadku 

uszkodzenia należy dokonać po uzgodnieniu, w celu utrzymania funkcjonalności systemu drenarskiego z 

ich użytkownikiem, tj. np. Gminną Spółką Wodną w Raszkowie; 

13) zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej sieci elektroenergetycznej, poprzez przyłącza 

energetyczne, na warunkach określonych przez zarządcę sieci; 

14) dopuszcza się skablowanie linii niskiego i średniego napięcia; 

15) nakazuje się wydzielenie pasa terenu ochronnego dla istniejących napowietrznych linii 

elektroenergetycznych 15 kV – 5m od rzutu poziomego skrajnego przewodu linii; 

16) w pasie terenu ochronnego zakazuje się lokalizacji wszelkich budynków, budowli takich jak maszty oraz 

zieleni wysokiej, z wyłączeniem sytuacji kiedy linia zostanie skablowana; 

17) wszystkie istniejące na obszarze urządzenia elektroenergetyczne należy wkomponować w projektowane 

zagospodarowanie przedmiotowego terenu, zachowując bezpieczne odległości zgodnie z obowiązującymi 

normami i przepisami; 

18) możliwość lokalizacji stacji transformatorowych w przypadku konieczności zapewnienia zwiększonego 

zapotrzebowania na energię elektryczną; 

19) w przypadku realizacji obiektów o wysokości 50 m npt i większej należy zawiadomić Szefostwo Służby 

Ruchu Lotniczego Sił Zbrojnych RP przed wydaniem pozwolenia na budowę w celu uzgodnienia 

lokalizacji i ustalenia sposobu oznakowania przeszkodowego tych obiektów; 

20) wytwarzanie energii cieplnej do celów grzewczych - na bazie ekologicznych źródeł  ciepła tj. energii 

elektrycznej, paliw płynnych lub gazowych itp.; 

21) zagospodarowanie odpadów - w sposób ściśle zorganizowany (gromadzenie w pojemnikach i wywóz 

przez wyspecjalizowane jednostki do miejsc odzysku i unieszkodliwiania). 

Rozdział 11. 

Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 

27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

§ 13. . Zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, ustala się jednorazową opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 tej ustawy,  od wzrostu wartości 

nieruchomości w związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w przypadku 

zbycia nieruchomości będących przedmiotem opracowania niniejszego planu, w wysokości: 

1) dla terenu oznaczonego symbolem MN - 10 %; 

2) dla terenu oznaczonego symbolem MNo - 10 %; 

3) dla terenu oznaczonego symbolem RM - 10 %; 

4) dla terenu oznaczonego symbolem U - 30 %; 

5) dla terenu oznaczonego symbolem Uo - 0,1 %; 

6) dla terenu oznaczonego symbolem US - 0,1 %; 

7) dla terenu oznaczonego symbolem Ws - 0,1 %; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7487



8) dla terenu oznaczonego symbolem Zp - 0,1 %; 

9) dla terenu oznaczonego symbolem KDG - 0,1 %; 

10) dla terenu oznaczonego symbolem KDL - 0,1 %; 

11) dla terenu oznaczonego symbolem KDD - 0,1 %; 

12) dla terenu oznaczonego symbolem KDW - 0,1 %; 

13) dla terenu oznaczonego symbolem Cp - 0,1 %. 

DZIAŁ II. 

Ustalenia szczegółowe 

§ 14. 1. Ustala się tereny lokalizacji zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – oznaczone na rysunku 

planu symbolami: 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 10MN, 11MN, 12MN, 13MN, 

14MN, 15MN i 16MN. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1 ustala się: 

1) jako przeznaczenie podstawowe terenu – zabudowę  mieszkaniową jednorodzinną; 

2) jako przeznaczenie dopuszczalne terenu – realizacje obiektów budowlanych o funkcji uzupełniającej 

przeznaczenie podstawowe terenu oraz sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. Dopuszcza się 

wprowadzanie funkcji usług nieuciążliwych. 

3. Dla terenów, o których mowa w ust.1 ustala się następujące warunki dotyczące zabudowy i 

zagospodarowania terenu: 

1) nieprzekraczalną linię zabudowy dla wszystkich budynków, wyznaczoną na rysunku planu (10,0 m od linii 

rozgraniczającej drogi KDG, 8,0 m od linii rozgraniczającej drogi KDL i 6,0 m od linii rozgraniczającej 

drogi KDD i KDW); 

2) wysokość zabudowy licząc od poziomu terenu do kalenicy – do 10 m; 

3) budynki garażowe i gospodarcze parterowe, do 4 m licząc od poziomu terenu do kalenicy, formą 

architektoniczną i kolorystyką nawiązujące do budynków mieszkaniowych; 

4) dachy dwu lub wielospadowe o nachyleniu połaci od 22
0 
do 45

o
; 

5) dopuszcza się realizację budynków usługowych jako wolnostojące, do 4 m licząc od poziomu terenu do 

kalenicy; 

6) na terenie dopuszcza się przebudowę, budowę i rozbudowę istniejących sieci infrastruktury technicznej 

(wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, energetycznej, telekomunikacyjnej); 

7) dopuszcza się realizację zabudowy w granicy działki; 

8) dopuszcza się realizację zabudowy bliźniaczej i szeregowej; 

9) dopuszcza się scalenia i podziały nieruchomości pod warunkiem zachowania następujących warunków i 

zasad: 

a) każda działka winna posiadać bezpośredni bądź, poprzez wydzieloną geodezyjnie drogę wewnętrzną – 

dostęp do drogi publicznej, 

c) powierzchnia: 

- min. 800 m
2 
dla zabudowy wolnostojącej, 

- min. 450 m
2 
dla zabudowy bliźniaczej, 

- min. 250 m
2 
dla zabudowy szeregowej; 

d) szerokość frontu: 

- min. 22 m dla zabudowy wolnostojącej, 

- min. 16 m dla zabudowy bliźniaczej, 

- min. 9 m dla zabudowy szeregowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7487



e) kąt położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego – 60
o 
- 90

o
; 

10) dla nowo wydzielanych działek obowiązują powierzchnie określone w ust. 3 pkt 9 ppkt c; 

11) wskaźnik  intensywności zabudowy działki od 0,1 do 0,4; 

12) obowiązek zachowania powierzchni biologicznie czynnej o wielkości nie mniejszej niż 50 % powierzchni 

działki; 

13) potrzeby parkingowe należy realizować na terenie działki własnej; 

14) należy zachować istniejącą zieleń publiczną. 

§ 15. 1. Ustala się tereny istniejącej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – oznaczone na rysunku 

planu symbolami: 1MNo, 2MNo, 3MNo, 4MNo, 5MNo, 6MNo i 7MNo. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1 ustala się adaptację istniejącej zabudowy z możliwością 

odbudowy, nadbudowy, rozbudowy, przebudowy i budowy budynków. Utrzymuje się zasady prowadzenia 

istniejących działalności gospodarczych i dopuszcza zakładanie nowych. 

3. Dla terenów, o których mowa w ust.1 ustala się następujące warunki dotyczące zabudowy i 

zagospodarowania terenu: 

1) nieprzekraczalną linię zabudowy dla wszystkich budynków, wyznaczoną na rysunku planu (8,0 m od linii 

rozgraniczającej drogi KDL i 6,0 m od linii rozgraniczającej drogi KDD); 

2) wysokość zabudowy licząc od poziomu terenu do kalenicy – do 12 m; 

3) budynki garażowe i gospodarcze parterowe, formą architektoniczną i kolorystyką nawiązujące do 

budynków mieszkaniowych; 

4) dachy dwu lub wielospadowe o nachyleniu połaci od 22
o 
do 45

o
; 

5) dopuszcza się stosowanie dachów płaskich o nachyleniu połaci dachowych do 12
o
; 

6) kształtowanie elewacji  projektowanych obiektów ze szczególną dbałością o rozwiązania  architektoniczne; 

7) wysokości budynku gospodarczego, inwentarskiego i garażowego - maksymalnie 2 kondygnacje 

nadziemne; 

8) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek: 500 m
2
; 

9) wskaźnik  intensywności zabudowy działki od 0,1 do 0,4; 

10) obowiązek zachowania powierzchni biologicznie czynnej o wielkości nie mniejszej niż 40 % powierzchni 

działki; 

11) na terenie dopuszcza się przebudowę, budowę i rozbudowę sieci infrastruktury technicznej 

(wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, gazowej, energetycznej, telekomunikacyjnej, cieplnej); 

12) dopuszcza się realizację zabudowy w granicy działki; 

13) odprowadzenie ścieków do bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe, docelowo do sieci 

kanalizacji sanitarnej zbiorczej; dopuszcza sie lokalizacje przydomowej oczyszczalni ścieków pod 

warunkiem wykonania badań gruntowo-wodnych, które będą rzutowały na ewentualne dopuszczenie oraz 

wybór rodzaju oczyszczalni; 

14) składowanie odchodów zwierzęcych na szczelnych płytach gnojowych, odprowadzenie płynnych 

odchodów zwierzęcych do zbiorników dostosowanych do systemów technologicznych utrzymywania 

zwierząt; 

15) odprowadzenie wód opadowych na nieutwardzony teren działki; 

16) potrzeby parkingowe należy realizować na terenie działki własnej. 

§ 16. 1. Ustala się tereny istniejącej zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych 

 i ogrodniczych – oznaczone na rysunku planu symbolami: 1RM, 2RM i 3RM. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7487



2. Dla terenów, o których mowa w ust.1 ustala się adaptację istniejącej zabudowy z możliwością 

odbudowy, nadbudowy, rozbudowy, przebudowy i budowy (w tym mieszkalnych) budynków. Utrzymuje się 

zasady prowadzenia istniejących działalności gospodarczych i dopuszcza zakładanie nowych. 

3. Dla terenów, o których mowa w ust.1 ustala się następujące warunki dotyczące zabudowy  

i zagospodarowania terenu: 

1) nieprzekraczalną linię zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek: 500 m
2
; 

3) wskaźnik  intensywności zabudowy działki od 0,1 do 0,3; 

4) pozostawienie min. 50% powierzchni biologicznie czynnej; 

5) wysokość zabudowy zagrodowej licząc od poziomu terenu do kalenicy – do 12 m; wysokości budynku 

gospodarczego, inwentarskiego i garażowego - maksymalnie 2 kondygnacje nadziemne (do 6 m); 

6) dopuszczalne rodzaje dachów - dachy wielospadowe o nachyleniu połaci od 22
0 
do 45°; 

7) na terenie dopuszcza się przebudowę, budowę i rozbudowę sieci infrastruktury technicznej (wodociągowej, 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej, gazowej, energetycznej, telekomunikacyjnej, cieplnej); 

8) dopuszcza się realizację zabudowy w granicy działki; 

9) dopuszcza się chów lub hodowlę zwierząt w liczbie nie większej niż 60 jednostek przeliczeniowych 

inwentarza (DJP) zgodnie z przepisami odrębnymi; 

10) odprowadzenie ścieków do bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe, docelowo do sieci 

kanalizacji sanitarnej zbiorczej; dopuszcza sie lokalizacje przydomowej oczyszczalni ścieków pod 

warunkiem wykonania badań gruntowo-wodnych, które będą rzutowały na ewentualne dopuszczenie oraz 

wybór rodzaju oczyszczalni; 

11) składowanie odchodów zwierzęcych na szczelnych płytach gnojowych, odprowadzenie płynnych 

odchodów zwierzęcych do zbiorników dostosowanych do systemów technologicznych utrzymywania 

zwierząt; 

12) odprowadzenie wód opadowych na nieutwardzony teren działki; 

13) potrzeby parkingowe należy realizować na terenie działki własnej. 

§ 17. 1. Ustala się tereny zabudowy usługowej – oznaczone na rysunku planu symbolami: 1U, 2U, 3U, 4U  

i 5U. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust.1 ustala się: 

1) jako przeznaczenie podstawowe terenu – zabudowę usługową; 

2) jako przeznaczenie dopuszczalne terenu – realizacje zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz sieci i 

urządzeń infrastruktury technicznej. Dla jednostki oznaczonej na rysunku planu symbolem 3U dopuszcza 

się wprowadzenie funkcji mieszkaniowej. 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust.1 ustala się następujące warunki dotyczące zabudowy 

 i zagospodarowania terenu: 

1) nieprzekraczalną linię zabudowy dla wszystkich budynków, wyznaczoną na rysunku planu (10,0 m od linii 

rozgraniczającej drogi KDG, 8,0 m od linii rozgraniczającej drogi KDL i 6,0 m od linii rozgraniczającej 

drogi KDD); 

2) wysokość zabudowy licząc od poziomu terenu do kalenicy – do 12 m; 

3) budynki gospodarcze parterowe, formą architektoniczną i kolorystyką nawiązujące do budynków 

usługowych; 

4) dachy dwu lub wielospadowe o nachyleniu połaci od 22
0 
do 45

o
; 

5) dopuszcza się stosowanie dachów płaskich o nachyleniu połaci dachowych do 12
o
; 

6) kształtowanie elewacji  projektowanych obiektów ze szczególną dbałością o rozwiązania  architektoniczne; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7487



7) na terenie dopuszcza się przebudowę, budowę i rozbudowę sieci infrastruktury technicznej (wodociągowej, 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej, energetycznej, telekomunikacyjnej); 

8) dopuszcza się realizację zabudowy w granicy działki; 

9) dopuszcza się scalenia i podziały nieruchomości pod warunkiem zachowania następujących warunków 

 i zasad : 

a) każda działka winna posiadać bezpośredni bądź, poprzez wydzieloną geodezyjnie drogę wewnętrzną – 

dostęp do drogi publicznej, 

b) powierzchnia min. 1000m
2
, 

c) szerokość frontu min. 26m, 

d) kąt położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego – 60
o 
- 90

o
; 

10) dla nowo wydzielanych działek obowiązują powierzchnie określone w ust. 3 pkt 9 ppkt b; 

11) wskaźnik  intensywności zabudowy działki od 0,2 do 0,8; 

12) obowiązek zachowania powierzchni biologicznie czynnej o wielkości nie mniejszej niż 20 % powierzchni 

działki; 

§ 18. 1. Ustala się istniejące tereny zabudowy usług oświaty z zapleczem sportowo - rekreacyjnym – 

oznaczone na rysunku planu symbolami: 1Uo i 2Uo. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust.1 ustala się: 

1) jako przeznaczenie podstawowe terenu – zabudowę usług oświaty oraz obiekty sportowo - rekreacyjne; 

2) jako przeznaczenie dopuszczalne terenu –sieci i urządzenia infrastruktury technicznej. 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust.1 ustala się następujące warunki dotyczące zabudowy 

 i zagospodarowania terenu: 

1) nieprzekraczalną linię zabudowy dla wszystkich budynków, wyznaczoną na rysunku planu (8,0 od linii 

rozgraniczającej drogi KDL); 

2) wysokość zabudowy licząc od poziomu terenu do kalenicy – do 18 m; 

3) budynki gospodarcze parterowe, formą architektoniczną i kolorystyką nawiązujące do budynków 

usługowych; 

4) dachy dwu lub wielospadowe o nachyleniu połaci od 22
0 
do 45

o
; 

5) dopuszcza się stosowanie dachów płaskich o nachyleniu połaci dachowych do 12
o
; 

6) kształtowanie elewacji projektowanych obiektów ze szczególną dbałością o rozwiązania  architektoniczne; 

7) na terenie dopuszcza się adaptację, budowę i rozbudowę sieci infrastruktury technicznej (wodociągowej, 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej, energetycznej, telekomunikacyjnej); 

8) dopuszcza się realizację zabudowy w granicy działki; 

9) nie dopuszcza się scalenia i podziału nieruchomości; 

10) wskaźnik  intensywności zabudowy działki od 0,1 do 0,8; 

11) obowiązek zachowania powierzchni biologicznie czynnej o wielkości nie mniejszej niż 20 % powierzchni 

działki; 

12) potrzeby parkingowe należy realizować na terenie działki własnej; 

13) należy zachować istniejącą zieleń publiczną. 

§ 19. 1. Ustala się tereny sportu i rekreacji – oznaczone na rysunku planu symbolem: 1US. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust.1 ustala się: 

1) jako przeznaczenie podstawowe terenu – tereny sportowo - rekreacyjne oraz usługi gastronomii; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7487



2) jako przeznaczenie dopuszczalne terenu – realizacje obiektów usługowych oraz tymczasowych o funkcji 

uzupełniającej przeznaczenie podstawowe terenu w zależności od potrzeb, obiekty sportowo - rekreacyjne 

oraz sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust.1 ustala się następujące warunki dotyczące zasad zagospodarowania 

terenu: 

1) dopuszcza się realizację obiektów sezonowych (namiotów, stoisk) o powierzchni max. 100 m
2
; 

2) wysokość zabudowy obiektów licząc od poziomu terenu do ich najwyżej położonej krawędzi – do 6 m; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,1 do 0,5; 

4) obowiązek zachowania powierzchni biologicznie czynnej o wielkości nie mniejszej niż 40 % powierzchni 

działki; 

5) wprowadza się obowiązek zapewnienia ogólnego dostępu do terenu; 

6) na terenie dopuszcza się przebudowę, budowę i rozbudowę sieci infrastruktury technicznej (wodociągowej, 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej, energetycznej, telekomunikacyjnej); 

7) zakaz budowy nowych napowietrznych sieci infrastruktury technicznej; 

8) nie dopuszcza się scalenia i podziału nieruchomości; 

9) dopuszcza się lokalizację  obiektów  małej architektury oraz urządzeń terenowych; 

10) nakazuje się utrzymanie istniejącej zieleni wysokiej. 

§ 20. 1. Ustala się tereny zbiorników wodnych – oznaczone na rysunku planu symbolami: 1Ws i 2 Ws. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust.1 ustala się przeznaczenie podstawowe terenu – tereny zbiorników 

wodnych z urządzeniami wodnymi i udostępnieniem zbiorników wodnych dla wędkarzy; 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust.1 ustala się następujące warunki dotyczące zasad zagospodarowania 

terenu: 

1) wprowadza się obowiązek zapewnienia ogólnego dostępu do terenu; 

2) nie dopuszcza się scalenia i podziału nieruchomości. 

§ 21. 1. Ustala się tereny zieleni urządzonej – oznaczone na rysunku planu symbolami: 1Zp i 2Zp. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust.1 ustala się przeznaczenie podstawowe terenu – tereny zieleni 

urządzonej; 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust.1 ustala się następujące warunki dotyczące zasad zagospodarowania 

terenu: 

1) wprowadza się obowiązek zapewnienia ogólnego dostępu do terenu; 

2) należy zachować istniejącą zieleń publiczną. 

3) dopuszcza się realizację obiektów małej architektury i urządzeń terenowych. 

§ 22. 1. Ustala się teren drogi publicznej głównej – oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDG. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1 ustala się następujące warunki dotyczące zagospodarowania 

terenu: 

1) droga główna, jednojezdniowa, dwupasmowa; 

2) nie przewiduje się zmiany szerokości pasa drogowego; 

3) dopuszcza się lokalizacje sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w pasie drogowym po uprzednim 

uzgodnieniu z zarządcą drogi; 

4) w obrębie linii rozgraniczających tereny komunikacji zakazuje się lokalizacji obiektów budowlanych nie 

związanych z gospodarką drogową oraz potrzebami ruchu drogowego; 

5) obowiązek rozwiązania ewentualnych kolizji z sieciami infrastruktury technicznej w uzgodnieniu 

 z zarządcami sieci; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7487



6) zakaz lokalizacji miejsc postojowych w pasie drogowym. 

§ 23. 1. Ustala się tereny dróg publicznych lokalnych – oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDL, 

2KDL i 3KDL. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1 ustala się następujące warunki dotyczące zagospodarowania 

terenu: 

1) droga dojazdowa, jednojezdniowa, dwupasmowa; 

2) nie przewiduje się zmiany szerokości pasa drogowego w przypadku jednostki 1KDL; 

3) dla nowoprojektowanej jednostki 2KDL przyjmuje się szerokość w liniach rozgraniczających – 12 m, 

szerokość jezdni - 6 m; 

4) w obrębie linii rozgraniczających tereny komunikacji zakazuje się lokalizacji obiektów budowlanych nie 

związanych z gospodarką drogową oraz potrzebami ruchu drogowego; 

5) lokalizacja sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w projektowanym pasie drogowym (2KDL) lub 

(w przypadku 1KDL) po uprzednim uzgodnieniu z zarządcą drogi; 

6) obowiązek rozwiązania ewentualnych kolizji z sieciami infrastruktury technicznej w uzgodnieniu  

z zarządcami sieci; 

7) zakaz lokalizacji miejsc postojowych w pasie drogowym. 

§ 24. 1. Ustala się tereny dróg publicznych dojazdowych – oznaczonych na rysunku planu symbolami 

1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KKDD, 7KDD, 8KDD, 9 KDD, 10KDD i 11KDD. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1 ustala się następujące warunki dotyczące zagospodarowania 

terenu: 

1) droga dojazdowa, jednojezdniowa, dwupasmowa; 

2) nie przewiduje się zmiany szerokości pasa drogowego w przypadku jednostki 9KDD i 10KDD; 

3) dla nowoprojektowanych jednostek 1-8KDD oraz 11-17KDD szerokość w liniach rozgraniczających –  

10 m, szerokość jezdni - 5,5 m; 

4) w obrębie linii rozgraniczających tereny komunikacji zakazuje się lokalizacji obiektów budowlanych nie 

związanych z gospodarką drogową oraz potrzebami ruchu drogowego; 

5) lokalizacja sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w projektowanym pasie drogowym lub w przypadku 

dróg istniejących po uprzednim uzgodnieniu z zarządcą drogi; 

6) obowiązek rozwiązania ewentualnych kolizji z sieciami infrastruktury technicznej w uzgodnieniu z 

zarządcami sieci; 

7) możliwość lokalizacji miejsc postojowych w pasie drogowym. 

§ 25. 1. Ustala się tereny dróg wewnętrznych – oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDW i 2 

KDW. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1 ustala się następujące warunki dotyczące zagospodarowania 

terenu: 

1) droga wewnętrzna, jednojezdniowa, dwupasmowa; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających – 10 m, szerokość jezdni - 5 m; 

3) lokalizacja sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w projektowanym pasie drogowym; 

4) obowiązek rozwiązania ewentualnych kolizji z sieciami infrastruktury technicznej w uzgodnieniu z 

zarządcami sieci; 

5) możliwość lokalizacji miejsc postojowych w pasie drogowym. 

§ 26. 1. Ustala się tereny ciągów pieszych – oznaczonych na rysunku planu symbolami 1Cp, 2Cp i 3Cp. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1 ustala się następujące warunki dotyczące zagospodarowania 

terenu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7487



1) szerokość w liniach rozgraniczających – 6 m, 

2) możliwość lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w projektowanym pasie ciągu pieszego; 

3) dopuszcza się realizację obiektów małej architektury; 

4) nakazuje się wprowadzanie zieleni urządzonej; 

5) postuluje się o utrzymanie istniejącej zieleni wysokiej i wprowadzanie nowych nasadzeń. 

DZIAŁ III. 

Ustalenia końcowe 

§ 27. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych miasta oraz zasad ich finansowania, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 28. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 29. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Matyba  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7487



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXIII/181/2016 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7487



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XXIII/181/2016 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

i Miasta Raszków dla części obszaru wsi Pogrzybów i Przybysławice 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2016r. poz. 778 ze zmianami) roztrzyga sie co następuje: 

W trakcie wyłożenia do publicznego wglądu do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy i Miasta Raszków dla części obszaru wsi Pogrzybów i Przybysławice nie złożono 

uwag. 

W związku z brakiem uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy i 

Miasta Raszków dla części obszaru wsi Pogrzybów i Przybysławice po jego wyłożeniu do publicznego 

wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, Rada Gminy i Miasta Raszków nie rozstrzyga o 

sposobie ich rozpatrzenia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7487



Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr XXIII/181/2016 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 

gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, dotyczące terenu 

objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Raszków dla 

części obszaru wsi Pogrzybów i Przybysławice 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zmianami) rozstrzyga się co następuje: 

1. Plan generuje koszty związane z realizacją dróg publicznych - projektowane w planie drogi oznaczone 

symbolami: KDL i KDD będą drogami gminnymi, ich budowa będzie realizowana przez Gminę i Miasto 

Raszków. 

2. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe przedsiębiorstwa, w kompetencji 

których leży rozwój sieci: elektroenergetycznej i gazowej, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych. Inwestycje z zakresu budowy sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej prowadzić będzie przedsiębiorstwo powołane przez Gminę i Miasto Raszków. Zadania w 

zakresie gospodarki odpadami realizowane będą zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych. 

3. Określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji zadań ustalone będzie według kryteriów i 

zasad przyjętych przez Gminę i Miasto Raszków. 

4. Inwestycje realizowane mogą być etapowo w zależności od wielkości środków przeznaczonych na 

inwestycje. 

5. Finansowanie inwestycji będzie odbywać się poprzez: 

a) wydatki budżetu miasta i gminy, 

b) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy, w ramach dotacji unijnych, dotacji 

samorządu województwa, dotacji i pożyczek z funduszy celowych, kredytów i pożyczek bankowych, innych 

środków zewnętrznych, 

c) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno - prawnym lub w formie 

partnerstwa publiczno - prywatnego "PPP", a także właścicieli nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7487


		2016-12-02T10:03:20+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




